
IRC
13:08:00

Pos. CLUB N° Vela Yate Armador TCC Hora Llegada T. Invertido T. Corregido Puntos

1 CYH CHI7007 TENSACON RICARDO RAMIREZ 1,006 13:51:34 0:43:34 0:43:50 1
2 YCCH CHI3502 AURA OSCAR ORMEÑO 1,009 13:52:05 0:44:05 0:44:29 2
3 CNP CHI244 JACK DANIELS RODRIGO OYADENEL 1,020 13:51:55 0:43:55 0:44:48 3
4 CNP CHI9981 CHISPEZZA ANDRES HASBUN 1,018 13:52:17 0:44:17 0:45:05 4
5 EN CHI11 CALEUCHE ESCUELA NAVAL 1,021 13:53:15 0:45:15 0:46:12 5
6 CNP CHI379 YALI PABLO CISTERNAS 1,005 13:55:07 0:47:07 0:47:21 6
7 CYH CHI3213 AMANDA II FRANCISCO ROMPELTIEN 0,981 13:57:12 0:49:12 0:48:16 7
8 CYH CHI7937 ISABELLA II RENZO STAGNO 1,021 13:56:16 0:48:16 0:49:17 8
9 YCCH CHI2010 SCUALO BIANCO PATRICIO BRAVO 1,029 13:56:30 0:48:30 0:49:54 9

10 YCCH CHI1981 SCARPIA BERNARDO EMHART 1,009 13:58:52 0:50:52 0:51:19 10

Regata Interclubes CNP 2023
Codradía Náutica del Pacífico

IRC REGATA 1, Sabado 25 CLASE:
HORA SALIDA:



IRC
14:16:00

Pos. CLUB N° Vela Yate Armador TCC Hora Llegada T. Invertido T. Corregido Puntos

1 CNP CHI9981 CHISPEZZA ANDRES HASBUN 1,018 14:56:44 0:40:44 0:41:28 1
2 CNP CHI244 JACK DANIELS RODRIGO OYADENEL 1,020 14:57:31 0:41:31 0:42:21 2
3 YCCH CHI3502 AURA OSCAR ORMEÑO 1,009 14:58:36 0:42:36 0:42:59 3
4 CYH CHI7007 TENSACON RICARDO RAMIREZ 1,006 14:59:33 0:43:33 0:43:49 4
5 EN CHI11 CALEUCHE ESCUELA NAVAL 1,021 14:59:00 0:43:00 0:43:54 5
6 CYH CHI7937 ISABELLA II RENZO STAGNO 1,021 15:00:57 0:44:57 0:45:54 6
7 CNP CHI379 YALI PABLO CISTERNAS 1,005 15:02:00 0:46:00 0:46:14 7
8 CYH CHI3213 AMANDA II FRANCISCO ROMPELTIEN 0,981 15:04:29 0:48:29 0:47:34 8
9 YCCH CHI1981 SCARPIA BERNARDO EMHART 1,009 15:04:18 0:48:18 0:48:44 9

10 YCCH CHI2010 SCUALO BIANCO PATRICIO BRAVO 1,029 15:07:13 0:51:13 0:52:42 10

Regata Interclubes CNP 2023
Codradía Náutica del Pacífico

IRC REGATA 2, Sabado 25 CLASE:
HORA SALIDA:



IRC
15:17:00

Pos. CLUB N° Vela Yate Armador TCC Hora Llegada T. Invertido T. Corregido Puntos

1 CNP CHI9981 CHISPEZZA ANDRES HASBUN 1,018 16:02:20 0:45:20 0:46:09 1
2 CNP CHI244 JACK DANIELS RODRIGO OYADENEL 1,020 16:02:52 0:45:52 0:46:47 2
3 EN CHI11 CALEUCHE ESCUELA NAVAL 1,021 16:03:51 0:46:51 0:47:50 3
4 CYH CHI7007 TENSACON RICARDO RAMIREZ 1,006 16:04:52 0:47:52 0:48:09 4
5 YCCH CHI3502 AURA OSCAR ORMEÑO 1,009 16:04:55 0:47:55 0:48:21 5
6 CYH CHI7937 ISABELLA II RENZO STAGNO 1,021 16:05:00 0:48:00 0:49:00 6
7 CNP CHI379 YALI PABLO CISTERNAS 1,005 16:09:30 0:52:30 0:52:46 7
8 YCCH CHI1981 SCARPIA BERNARDO EMHART 1,009 16:10:26 0:53:26 0:53:55 8
9 CYH CHI3213 AMANDA II FRANCISCO ROMPELTIEN 0,981 16:14:40 0:57:40 0:56:34 9

10 YCCH CHI2010 SCUALO BIANCO PATRICIO BRAVO 1,029 16:13:10 0:56:10 0:57:48 10

Regata Interclubes CNP 2023
Codradía Náutica del Pacífico

IRC REGATA 3, Sabado 25 CLASE:
HORA SALIDA:



IRC
13:17:00

Pos. CLUB N° Vela Yate Armador TCC Hora Llegada T. Invertido T. Corregido Puntos

1 CYH CHI7007 TENSACON RICARDO RAMIREZ 1,006 13:54:40 0:37:40 0:37:54 1
2 YCCH CHI3502 AURA OSCAR ORMEÑO 1,009 13:55:00 0:38:00 0:38:21 2
3 CNP CHI9981 CHISPEZZA ANDRES HASBUN 1,018 13:55:35 0:38:35 0:39:17 3
4 EN CHI11 CALEUCHE ESCUELA NAVAL 1,021 13:56:00 0:39:00 0:39:49 4
5 CNP CHI244 JACK DANIELS RODRIGO OYADENEL 1,020 13:56:27 0:39:27 0:40:14 5
6 CYH CHI3213 AMANDA II FRANCISCO ROMPELTIEN 0,981 13:58:43 0:41:43 0:40:55 6
7 CYH CHI7937 ISABELLA II RENZO STAGNO 1,021 13:57:51 0:40:51 0:41:42 7
8 YCCH CHI2010 SCUALO BIANCO PATRICIO BRAVO 1,029 13:57:52 0:40:52 0:42:03 8
9 YCCH CHI1981 SCARPIA BERNARDO EMHART 1,009 13:59:55 0:42:55 0:43:18 9

10 CNP CHI379 YALI PABLO CISTERNAS 1,005 14:00:35 0:43:35 0:43:48 10

Regata Interclubes CNP 2023
Codradía Náutica del Pacífico

IRC REGATA 4, DOMINGO 26 CLASE:
HORA SALIDA:



IRC
14:11:00

Pos. CLUB N° Vela Yate Armador TCC Hora Llegada T. Invertido T. Corregido Puntos

1 CYH CHI7007 TENSACON RICARDO RAMIREZ 1,006 14:57:13 0:46:13 0:46:30 1
2 CYH CHI3213 AMANDA II FRANCISCO ROMPELTIEN 0,981 14:58:27 0:47:27 0:46:33 2
3 CNP CHI9981 CHISPEZZA ANDRES HASBUN 1,018 14:57:00 0:46:00 0:46:50 3
4 YCCH CHI3502 AURA OSCAR ORMEÑO 1,009 14:58:00 0:47:00 0:47:25 4
5 CNP CHI244 JACK DANIELS RODRIGO OYADENEL 1,020 14:57:35 0:46:35 0:47:31 5
6 EN CHI11 CALEUCHE ESCUELA NAVAL 1,021 14:57:40 0:46:40 0:47:39 6
7 CYH CHI7937 ISABELLA II RENZO STAGNO 1,021 15:00:51 0:49:51 0:50:54 7
8 YCCH CHI2010 SCUALO BIANCO PATRICIO BRAVO 1,029 15:02:20 0:51:20 0:52:49 8
9 YCCH CHI1981 SCARPIA BERNARDO EMHART 1,009 15:03:22 0:52:22 0:52:50 9

10 CNP CHI379 YALI PABLO CISTERNAS 1,005 15:05:12 0:54:12 0:54:28 10

Regata Interclubes CNP 2023
Codradía Náutica del Pacífico

IRC REGATA 5, DOMINGO 26 CLASE:
HORA SALIDA:



IRC
15:25:00

Pos. CLUB N° Vela Yate Armador TCC Hora Llegada T. Invertido T. Corregido Puntos

1 CNP CHI9981 CHISPEZZA ANDRES HASBUN 1,018 16:06:18 0:41:18 0:42:03 1
2 CYH CHI7007 TENSACON RICARDO RAMIREZ 1,006 16:07:18 0:42:18 0:42:33 2
3 EN CHI11 CALEUCHE ESCUELA NAVAL 1,021 16:07:30 0:42:30 0:43:24 3
4 YCCH CHI3502 AURA OSCAR ORMEÑO 1,009 16:08:18 0:43:18 0:43:41 4
5 CNP CHI244 JACK DANIELS RODRIGO OYADENEL 1,020 16:07:56 0:42:56 0:43:48 5
6 CYH CHI7937 ISABELLA II RENZO STAGNO 1,021 16:08:54 0:43:54 0:44:49 6
7 YCCH CHI2010 SCUALO BIANCO PATRICIO BRAVO 1,029 16:09:55 0:44:55 0:46:13 7
8 CYH CHI3213 AMANDA II FRANCISCO ROMPELTIEN 0,981 16:12:09 0:47:09 0:46:15 8
9 CNP CHI379 YALI PABLO CISTERNAS 1,005 16:12:20 0:47:20 0:47:34 9

10 YCCH CHI1981 SCARPIA BERNARDO EMHART 1,009 16:12:28 0:47:28 0:47:54 10

Regata Interclubes CNP 2023
Codradía Náutica del Pacífico

IRC REGATA 6, DOMINGO 26 CLASE:
HORA SALIDA:



Pos. Club N° Vela Yate Armador TCC 1 2 3 4 5 6 TOTAL

1 CYH CHI7007 TENSACON RICARDO RAMIREZ 1,006 1 4 4 1 1 2 13
2 CNP CHI9981 CHISPEZZA ANDRES HASBUN 1,018 4 1 1 3 3 1 13
3 YCCH CHI3502 AURA OSCAR ORMEÑO 1,009 2 3 5 2 4 4 20
4 CNP CHI244 JACK DANIELS RODRIGO OYADENEL 1,020 3 2 2 5 5 5 22
5 EN CHI11 CALEUCHE ESCUELA NAVAL 1,021 5 5 3 4 6 3 26
6 CYH CHI3213 AMANDA II FRANCISCO ROMPELTIEN 0,981 7 8 9 6 2 8 40
7 CYH CHI7937 ISABELLA II RENZO STAGNO 1,021 8 6 6 7 7 6 40
8 CNP CHI379 YALI PABLO CISTERNAS 1,005 6 7 7 10 10 9 49
9 YCCH CHI2010 SCUALO BIANCO PATRICIO BRAVO 1,029 9 10 10 8 8 7 52

10 YCCH CHI1981 SCARPIA BERNARDO EMHART 1,009 10 9 8 9 9 10 55

Regata Interclubes CNP 2023
Codradía Náutica del Pacífico

IRC REGATA RESULTADOS ACUMULADOS


